
, v v , , v 

ZA VERECNY UCET 

Svazku obcí VOK 
MNÍŠEK POD BRDY 

(dle§ 17 záko11a č.250/2000 Sb. o ro;,počtovýc/1 prr111id/ech územnlc/1 ro;,počfli, 
ve z11ě11í platných předpis,,) 

,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,

ZA ROK 2 O 18 

,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, ,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,

Zpracovala: Olga Sibřinová
Učetní Svazku obcí VOK 
V Mnišku pod Brdy dne: 16.4.2019 



Komentář 

k výsledkllm hospodaření Svazku obcí VOK Mníšek pod Brdy 

za rok 2018 

Rozpočc1 pro rok 2018 byl schválen zastupitelstvem jednotlivých členských obcí a členskou schuzi 
Svazku obcí VOK dne 13. 12. 2017 jako přeb}1kový t.j.na straně příjmů ve výši 3503066 Kč a na 
straně výdajU ve výši I 422 066 Kč 

1) Údaje o plnění příjmů a výdaj U za rok 2018

,----·-,- --- ---- ---.-

Schválený Rozpoé1ová Upravený 
rOZpOČCI opatřeni rozpočel 

řída I - Daňové oříimv 
�řída 2 - Nedaiiové příjmy 2468 
�řída 3 - Kaoi1álové oříimv 
Třída 4 - Přija1é dotace 103S 
Pří i my celkem 3503 

Třída S - Běžné výdaje 743 2317 
Třída 6 - Kal)ilálové výdaje 679 2005 
Výdaie celkem 1422 4322 

2468 

1035 
3503 

3060 
2684 

5744 

Saldo: Příjmy - výdaje 2081 I 034,, 

Třida 8 - financování 
Při iaté ůvěrv a oů ičky ( 

Splátky úvěru -2081
Fond rezerv
Fond soci,\lní o o o 

Proslřcdkv minulvch let 

Financoví\ni celkem 

Přebytek ( - ), ztr:íta ( + ) .

1/o plnční I,.

Plnění k 31.12. 2018 upravenému 
rozpočn, 

2524 102.2 

1876 181.2 
4400 125,6 
947 31 

2082 77.6 
3029 52,7 

1371 

-2081

o 

710 

-1371

.

Údaje o plnční rozpočtu příjmů. výdajU a o dalších operacích v plném člcnčni podle rozpočtové 
skladby jsou přílohou tohoto ZŮ a jsou k nahlédnutí u účetní Vok-u Mníšek pod Brdy 
/ výkaz FIN-12/. 

Do schváleného rozpočtu byly během roku promítnuty rozpočtové změny rozpočtovými opatřeními. 

RO č. I - schváleno čl. schózl VOK dne 23.1.2018 
RO č. 2 - schváleno čl .schůzí VOK dne I 9.6.20 I 8 
RO č. 3 - schváleno čl. schůzi VOK di1c 24.9.2018 
ROč. 4 • schváleno čl. schůzí VOK dne 12.12.2018 

K 31.12.2087 disponoval Svazek obcí VOK Mníšek pod Brdy celkovými finančními prosti·cclky ve 
výši 3 556 828.68 Kč. v tomto členění: 

• běžný účet - provozní
· běžný účet
-ČNB

3 192 012.32 
360 149.83 

4 666.53 



PŘÍJMY 

Investiční transfery - jedná se příspěvky jednotlivých obcí Svazku VOK, kteří se podílejí na
financováni akce,. Zásobováni mnišeckého regionu - přivaděč Baně". 

Nedaňové příjmy - pronájem majetku Vok-u plněn do výše I 00%. 

Zhodnoceni přijmil 

Příjmová strana schváleného rozpočtu pro rok 20 I 8 se naplnila do výše 18 I ,2%. 

VÝDAJE 

Bčžné výdaje Svazku obcí VOK byly čerpány v jednotlivých položkách do výše schváleného nebo 
následně upraveného rozpočtu na rok 2018. 
Na údržbu a opravy bylo čerpáno celkem 363 tis. Kč. 
Investiční výdaje - vyplacena náhrada za věcná břemeno HI. městu Praze ve výši 2005 tis. Kč. 

Zhodnoceni výdarn 

Výdajová stránka rozpočtu byla plněna dle schváleného. nebo následně upraveného rozpočtu 
Svazku obci VOK na rok 2018. 

DALŠÍ UKAZETE.LE: 

Transfery od obcí pol- 4221 ve výši I 875 549,- Kč 

7.ÁYA7.KY 
Přehled závazků ve sledovaném období je sumarizován ve výkazu Rozvaha wemních 
samosprávných celků. svazku obcí a rcgionálnícl-. rad. 
Závazky z obchodního styku k dodavatelům/ účet 321 
(nezaplacené fa v evidenci k 31.12.2018). 
Mzdy zaměstnanci .................................. účet 331 ............ ,. 
Daň srážková ........................................ účet 342 .............. . 

Účet 042- pořízení investičního majetku 

56 202,42.- Kč 

6 798.-Kč 
I 200.- Kč 

Stav tohoto účtu k 31.12.2018 je ve výši I 377 821 - pozemek Pospišil+ Bafantnicc 

Údaje o hospodařeni s majetkem a další finančni operace- výkll?- Rozvaha a výkaz zisku a ztráty 
a příloha účetní závěrky jsou k nahlédnutí u účetní Vok-u □a MU Mníšek pod Brdy. 
Výkazy a příloha obsahují údaje o stavu a vývoji majetku za běžný rok. 

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření Svazku obcí VOK za rok 2018 
Přezkoumáni hospodařeni provádí Krajský úřad Středočeského kraje, odbor finanční kontroly. 
Kontrolorem pověřeným řízením přezkoumáním - PhDr. Ladislav Tomášek. 
Kontroloři: Helena Lišková, Jiřina Šamanová 
Kontrola provedena dne I 6. 4 2019 

Při přezkoumání hospodaření OSO Svazek obcí VOK Mníšek pod Brdy nebyly 7.jištčny cbyby 
a ncdos1'atky. 



Ná11rh na usnesení: 

v 

Clenská scl11ize Svazku obcí VOK Mníšek pod Brdy schvaluje celoroční 
hospodaření svazku a závěrečný účet Svazku obcí VOK za rok 2018 včetně 
zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření svazku za rok 2018 a to bez 
výhrad. 

Veškeré materiály, které jsou součástí Závěrečného účtu Svazku obcí VOK Mnjšku 
pod Brdy za rok 2018, jsou k nahlédnutí u účetní Svazku obcí VOK. MÚ Mníšek pod 
Brdy, Dobříšská 56. 

16.4.2019 
Olga Šibřinová 

Projednáno členskou schC1zí VOK Mníšek p. Brdy č. 3 dne: 28.5.2019 

li I 
Svazek obci VOK Mnišek pod Br ,[_ 
se s/dlem 252 10 Mnl§ek pod Bnlyrt(;ská 56
IČO. 62932195, DIČ: CZ62932195
Tet 318 541 916


